
 

                               
                           

 

                          123 ตู ้ปณ.20  มหาวิทยาลยัขอนแก่น ต.ในเมือง  อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40002 
โทร (043) 202222-44 ต่อ 12091, 12092, 12950, 12971, 12972, 08-31422699, 08-96224432 

               โทรสาร (043) 202422, www.coopkku.com E-Mail Address : coopkku@gmail.com    

 

 

 

 

                

                     

                     
       

              เมื่อวันเสาร์ที่  25  มกราคม  2563  ที่ผ่านมา  สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด ได้จัดการประชุมใหญ่
สามัญ ประจำปี 2562  ณ  ห้องประชุมพีรสิทธิ์  คำนวณศิลป์ วิทยาลัยการปกครองท้องถิ่น  มหาวิทยาลัยขอนแก่น  โดยในการประชุม
ดังกล่าวนี้  มีเรื่องเสนอที่ประชุมเพื่อพิจารณาคือ ผลการดำเนินงานประจำปี 2562 และพิจารณาอนุมัติงบประมาณรายรับ - รายจ่าย
ประจำปี 2563  พร้อมกันนี้สมาชิกทุกท่านได้ร่วมกันเลือกตั้งและรับรองผลการเลือกตั้งกรรมการดำเนินการ  และผู้ตรวจสอบกิจการ  
ประจำปี 2563 
 ในการพิจารณาผลการดำเนินงานประจำปี 2562  และพิจารณาอนุมัติงบประมาณรายรับ – รายจ่าย  ประจำปี 2563 สมาชิก
เสียงส่วนใหญ่มีมติรับรองผลการดำเนินงานประจำปี 2562 และมีมติอนุมัติงบประมาณรายรับ – รายจ่าย  ประจำปี  2563  ซึ่งผลการ
เลือกตั้งกรรมการดำเนินการ  และผู้ตรวจสอบกิจการ  ประจำปี 2563 นั้น  คณะกรรมการจัดการเลือกตั้ง ได้ออกประกาศรายชื่อผู้
ได้รับการเลือกตั้งอย่างเป็นทางการแล้ว 
 ทั้งนี้ สหกรณ์ฯ ใคร่ขอแสดงความยินดีกับท่านสมาชิกที่ เข้าร่วมประชุมและได้รับรางวัลเป็นเช็คเงินสดทุกท่าน  และ
ขอขอบพระคุณสมาชิกทุกท่าน  ที่เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2562  สหกรณ์ฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าในการประชุมคราวถัดไปจะ
ได้รับความร่วมมือจากท่านสมาชิกอีกเช่นเคย 
 
 
 
              ด้วยสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด  กำหนดวันประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2562 
เพื่อรายงานผลการดำเนินงานในรอบปีที่ผ่านมา  และพิจารณาประมาณรายรับ – รายจ่าย ประจำปี 2563  ในวันเสาร์ที่ 15  กุมภาพันธ์  
2563 เวลา 08.30 น. เป็นต้นไป  ณ ห้องประชุม 1 ชั้น 2 กองพัฒนานักศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์  มหาวิทยาลัยขอนแก่น ทั้งนี้  
สำหรับสมาชิก 120 ท่านแรก ที่เข้าประชุมจะได้รับของชำร่วย จากการเข้าร่วมประชุมในครั้งนี้ด้วย 

  ดังนั้น  เพื่อให้การประชุมดงักล่าวดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย  และบรรลุวัตถปุระสงค์ที่กำหนดไว้  สมาคมฯจึงใคร่ขอเรียน

เชิญสมาชิก เขา้ร่วมประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2562  ตามวนั  เวลา  และสถานที่ดังกล่าวขา้งต้น       

  ฉบับวันท่ี 16- 31 มกราคม 2563 
1.แจ้งมตทิี่ประชุมใหญ่สามัญ  ประจำปี 2562 

 

2. ขอเชิญสมาชกิสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ สอ. มข.จำกัด ทกุท่าน ร่วมประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2562 
 



 
 

      

 เพ่ือให้การบริหารงานและดำเนินกิจการของสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
และบังเกิดผลดีต่อมวลสมาชิกสหกรณ์  
 ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ 77(9) และ 77(12) แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย ขอนแก่น จำกัด 
พ.ศ.2562 ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 41 ครั้งที่ 1/2563  เมื่อวันที่ 29 มกราคม  2563 จึงแต่งตั้ง
บุคคลที่มีรายนามต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการดำเนินการ และคณะกรรมการอื่น ดังนี้ 
คณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด ชุดที่ 41 ประจำปี 2563 

1. รศ.น.สพ.ดร.ชูชาติ กมลเลิศ ประธานกรรมการ 
2. ผศ.ดร.สุทิน เวียนวิวัฒน์ รองประธานกรรมการ คนที่ 1 
3. รศ.สุขุมาล ธนาเศรษฐอังกูล รองประธานกรรมการ คนที่ 2 
4. นางอำไพ นวลมณี กรรมการและเหรัญญิก   
5. นายศิริพร ศรีอุ่น กรรมการและเลขานุการ 
6. นายพีระพงษ ์ แพงไพรี กรรมการ 
7. ผศ.ดร.ชูศักดิ์ พูนสวัสดิ์ กรรมการ 
8. นางสาวจันทร์เพ็ญ ทิพย์ตำแย กรรมการ 
9. นายบัญชา พระพล กรรมการ 
10. นายปัญญา คนล้ำ กรรมการ 
11. นายแดน แสนมี กรรมการ 
12. นายสาธิต มั่งค่ัง กรรมการ 
13. นายรังสิต แพทย์ประดิษฐ์ กรรมการ 
14. นายสำราญ นามสีฐาน กรรมการ 
15. นางจุฬารักษ์ ขันทะชา  กรรมการ 

คณะกรรมการอ่ืน ดังนี้ 
1. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
1. รศ.น.สพ.ดร.ชูชาติ กมลเลิศ ประธานกรรมการ 
2. ผศ.ดร.สุทิน เวียนวิวัฒน์ รองประธานกรรมการ คนที่ 1 
3. รศ.สุขุมาล ธนาเศรษฐอังกูล รองประธานกรรมการ คนที่ 2 
4. นางอำไพ นวลมณี กรรมการและเหรัญญิก   
5. นายศิริพร ศรีอุ่น กรรมการและเลขานุการ 

          
         2.  คณะกรรมการเงินกู้ ประกอบด้วย 

1. นายพีระพงษ ์ แพงไพรี ประธานกรรมการ 
2. นางสาวจันทร์เพ็ญ ทิพย์ตำแย กรรมการ 
3. นายบัญชา พระพล กรรมการ 
4. นายปัญญา คนล้ำ กรรมการ 
5. นายแดน แสนมี กรรมการและเลขานุการ 

       
         3.  คณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย 

1. ผศ.ดร.ชูศักดิ์ พูนสวัสดิ์ ประธานกรรมการ 
2. นายสาธิต มั่งค่ัง กรรมการ 
3. นายรังสิต แพทย์ประดิษฐ์ กรรมการ 
4. นายสำราญ นามสีฐาน กรรมการ 
5. นางจุฬารักษ์ ขันทะชา  กรรมการและเลขานุการ 

 
    

3.  คำสั่ง เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
จำกัด 

บรรณาธิการข่าว : คณะกรรมการฝ่ายการศึกษาและประชาสัมพนัธ์   สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น  จ ากัด 


